B8信息披露 Disclosure2024年12月5日 星期四 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：
1、本次解除限售股份数量为 1,055,850,000 股，占公司目前总股本的

11.36%。
2、本次解除限售股份的上市流通日为2024年12月9日（星期一）。
一、本次解除限售股份取得的基本情况
2023年7月20日，江西正邦科技股份有限公司（以下简称“公司”或“正邦科

技”）收到江西省南昌市中级人民法院（以下简称“南昌中院”）送达的（2022）赣
01破申49号《民事裁定书》，南昌中院裁定受理锦州天利粮贸有限公司对公司的
重整申请。同日，公司收到南昌中院送达的（2023）赣01破16号《决定书》，南昌
中院指定上海市锦天城律师事务所及上海市锦天城（南昌）律师事务所联合担任
公司管理人（以下简称“管理人”）。具体内容详见公司 2023年 7月 21日披露于
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于法院裁定受理公司重整并指定管
理人暨公司股票交易将被叠加实施退市风险警示的公告》（公告编号：2023-
103）。

2023年8月4日管理人、公司与重整投资人江西双胞胎农业有限公司（以下
简称“双胞胎农业”）、芜湖千鲤信双投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“芜湖千
鲤信双”）、南昌金牧纾困企业管理中心（有限合伙）（以下简称“南昌金牧”）、宁波
泓洋投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波泓洋”）、芜湖信叔财达股权投资
合伙企业（有限合伙）（以下简称“芜湖信叔财达”）、宁波鼎一惠嘉股权投资合伙
企业（有限合伙）（以下简称“宁波鼎一惠嘉”）、厦门国贸产业发展股权投资基金
合伙企业（有限合伙）（以下简称“国贸产业基金”）、深圳市云图资产管理服务有
限公司（以下简称“深圳云图”）、南昌流重贸易有限公司（以下简称“南昌流重”）、
深圳市高新投集团有限公司（以下简称“深圳高新投”）、深圳市招平锦绣二号投
资中心（有限合伙）（以下简称“招平锦绣二号”）、江西省国有资本运营控股集团
有限公司（以下简称“江西国控”）、佛山市德舟景航企业管理合伙企业（有限合
伙）（以下简称“德舟景航”）、共青城吉富创盈另类投资合伙企业（有限合伙）（以
下简称“吉富创盈”）、重庆康信泓企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称

“康信泓”）、深圳市前海宏丰私募证券基金管理有限公司（以下简称“前海宏
丰”）、广东粤乾创新投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“广东粤乾”）签订了重
整投资协议。具体内容详见公司2023年8月5日披露于巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）的《关于与重整投资人签署〈重整投资协议〉的公告》（公告编号：
2023-122）。

2023年9月，重整投资人深圳云图指定新设立的合伙企业（下同，即正邦集
团有限公司和江西永联农业控股有限公司根据正邦集团有限公司及江西永联农
业控股有限公司实质合并重整计划以其拥有的抵债资产出资、双胞胎信达联合
体及其他投资人以现金方式出资共同设立的合伙企业，具体以人民法院裁定批
准的重整计划及工商登记为准）认购2,500万股转增股票，剩余6,000万股仍由深
圳云图认购；国贸产业基金指定厦门国贸农林有限公司（以下简称“国贸农林”）
认购 4,585万股转增股票，指定新设立的合伙企业认购剩余 11,915万股转增股

票。具体内容详见公司 2023年 9月 5日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.
com.cn）的《关于重整投资协议履行情况暨重整事项的进展公告 》（公告编号：
2023-147）。

2023年9月25日，公司召开出资人组会议，表决通过了《江西正邦科技股份
有限公司重整计划（草案）之出资人权益调整方案》；2023年9月27日，公司召开
重整第一次债权人会议，表决通过了《江西正邦科技股份有限公司重整计划（草
案）》。具体内容详见公司2023年9月26日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.
cn）披露的《出资人组会议决议公告》（公告编号：2023-161）及2023年10月28日
披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于重整第一次债权人会议表
决结果的公告》（公告编号：2023-180）。

2023年 11月 3日，南昌中院裁定批准《江西正邦科技股份有限公司重整计
划》（以下简称《重整计划》），并终止正邦科技重整程序。具体内容详见公司
2023年11月4日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于重整计划
获得法院裁定批准的公告》（公告编号：2023-184）。

2023年12月11日，公司收到管理人出具的《关于重整投资人股票过户进展
的告知函》，获悉合计2,455,850,000股转增股票已过户至包括产业投资人江西双
胞胎农业有限公司在内的重整投资人名下，剩余694,150,000股转增股票将根据

《正邦集团有限公司、江西永联农业控股有限公司实质合并重整计划》执行进度，
过户至新正邦集团（即正邦集团有限公司和江西永联农业控股有限公司以其拥
有的抵债资产出资、双胞胎信达联合体及其他投资人以现金方式出资共同设立
的合伙企业，工商登记名称为南昌新振邦企业管理中心（有限合伙））。具体内容
详见公司 2023年 12月 12日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关
于重整投资协议履行情况暨重整进展的公告》（公告编号：2023-212）。

二、本次申请解除股份限售股东情况
本次申请解除股份限售的股东为财务投资人芜湖千鲤信双、南昌金牧、宁波

泓洋、芜湖信叔财达、宁波鼎一惠嘉、国贸农林、深圳云图、南昌流重指定的认购
主体南昌裁莱商贸有限公司及南昌鹏鸿供应链有限公司、深圳高新投、招平锦绣
二号、江西国控、德舟景航、吉富创盈、康信泓、前海宏丰、广东粤乾，数量为 1,
055,850,000股，占公司目前总股本的11.36%。

三、相关股东做出的承诺及履行情况
1、关于限售股解禁的承诺：

承诺类型

锁定期承诺

锁定期承诺

锁定期承诺

锁定期承诺

承诺方

芜湖千鲤信
双

南昌金牧

宁波泓洋

芜湖信叔财
达

承诺内容

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

承诺时间

2023年12月8日

2023年12月8日

2023年12月8日

2023年12月8日

承诺期限

12个月

12个月

12个月

12个月

履行情况

正常履行

正常履行

正常履行

正常履行

锁定期承诺

锁定期承诺

锁定期承诺

锁定期承诺

锁定期承诺

锁定期承诺

锁定期承诺

锁定期承诺

锁定期承诺

锁定期承诺

锁定期承诺

锁定期承诺

锁定期承诺

宁波鼎一惠
嘉

国贸农林

深圳云图

南昌裁莱商
贸有限公司

南昌鹏鸿供
应链有限公
司

深圳高新投

招平锦绣二
号

江西国控

德舟景航

吉富创盈

康信泓

前海宏丰

广东粤乾

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

受让的转增股票锁定期
为自登记至其证券账户
之日起12个月

2023年12月8日

2023年12月8日

2023年12月8日

2023年12月8日

2023年12月8日

2023年12月8日

2023年12月8日

2023年12月8日

2023年12月8日

2023年12月8日

2023年12月8日

2023年12月8日

2023年12月8日

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

12个月

正常履行

正常履行

正常履行

正常履行

正常履行

正常履行

正常履行

正常履行

正常履行

正常履行

正常履行

正常履行

正常履行

2、承诺履行情况：
本次申请解除股份限售的上述股东均严格履行并完成了相关的限售期解

禁、
锁定期承诺，未出现违反上述承诺的情形。
四、本次申请解除股份限售的股东对公司的非经营资金占用、违规担保等情

况
本次解除限售股份股东不存在对公司的非经营性资金占用，不存在公司对

上述股东提供违规担保等损害上市公司利益行为的情况。
五、本次解除限售股份的上市流通安排1、本次解除限售股份的上市流通日期：2024年12月9日。2、本次解除限售股份的数量：1,055,850,000 股，占公司目前总股本的11.36%。3、本次申请解除股份限售的股东人数为17名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

合计

股东名称

芜湖千鲤信双

南昌金牧

南昌鹏鸿供应链有限公
司

深圳云图

宁波泓洋

宁波鼎一惠嘉

国贸农林

芜湖信叔财达

深圳高新投

南昌裁莱商贸有限公司

招平锦绣二号

江西国控

德舟景航

吉富创盈

康信泓

前海宏丰

广东粤乾

持有限售股份数
量（股）

310,000,000
210,000,000
97,000,000
60,000,000
50,000,000
50,000,000
45,850,000
40,000,000
33,000,000
30,000,000
30,000,000
25,000,000
25,000,000
20,000,000
15,000,000
10,000,000
5,000,000

1,055,850,000

本次解除限售数
量（股）

310,000,000
210,000,000
97,000,000
60,000,000
50,000,000
50,000,000
45,850,000
40,000,000
33,000,000
30,000,000
30,000,000
25,000,000
25,000,000
20,000,000
15,000,000
10,000,000
5,000,000

1,055,850,000

本次解除限售
股份占总股本

比例

3.33%
2.26%
1.04%
0.65%
0.54%
0.54%
0.49%
0.43%
0.35%
0.32%
0.32%
0.27%
0.27%
0.22%
0.16%
0.11%
0.05%
11.36%

是 否 存 在 质
押/冻结情况

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

五、本次解除限售股份上市流通前后股本结构的变化

股份性质

一、限售条件流通股/非流
通股

高管锁定股

首发后限售股

股权激励限售股

二、无限售条件流通股

三、总股本

本次变动前

股份数量（股）

3,326,616,719
128,682,969
3,150,000,000
47,933,750

5,971,464,620
9,298,081,339

比例

35.78%
1.38%
33.88%
0.52%
64.22%
100.00%

本次变动

数量（股）

- 1,055,850,000
0

- 1,055,850,000
0

1,055,850,000
0

本次变动后

股份数量（股）

2,270,766,719
128,682,969
2,094,150,000
47,933,750

7,027,314,620
9,298,081,339

比例

24.42%
1.38%
22.52%
0.52%
75.58%
100.00%

注：以上数据如存在尾差，是因为四舍五入导致的；
以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请表；
2、限售股份上市流通申请书；
3、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表和限售股

份明细表。
特此公告。

江西正邦科技股份有限公司
董事会

二〇二四年十二月五日

证券代码：002157 证券简称：正邦科技 公告编号：2024-084

江西正邦科技股份有限公司关于部分限售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1、“华统转债”赎回价格：101.21元/张（含当期息税，当期即第五年，年利率

为 1.80%。），扣税后的赎回价格以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司
（以下简称“中登公司”）核准的价格为准。

2、赎回条件满足日：2024年11月6日
3、赎回登记日：2024年12月10日
4、赎回日：2024年12月11日
5、停止交易日：2024年12月6日
6、停止转股日：2024年12月11日
7、公司赎回资金到达中登公司账户日：2024年12月16日
8、投资者赎回款到账日：2024年12月18日
9、最后一个交易日可转换公司债券简称：Z统转债
10、赎回类别：全部赎回
11、本次赎回完成后，“华统转债”将在深圳证券交易所摘牌。持有人持有的

“华统转债”如存在被质押或被冻结情形的，建议在停止转股日前解除质押和冻
结，以免出现因无法转股而被强制赎回的情形。

12、风险提示：根据安排，截至2024年12月10日收市后仍未转股的“华统转
债”将被强制赎回，因目前“华统转债”二级市场价格与赎回价格存在较大差异，
特别提醒各位持有人注意在限期内转股，投资者如未及时转股，可能面临损失，
敬请投资者注意风险。

浙江华统肉制品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 11月 6日召开
第五届董事会第十三次会议，审议通过《关于提前赎回华统转债的议案》，公司董
事会决定行使“华统转债”的提前赎回权利。现将有关事项公告如下：

一、赎回情况概述
（一）“华统转债”基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕315号”文核准，浙江华统 肉

制品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 4月 10日向社会公众公开发行
可转换公司债券550万张，每张面值人民币100元，发行总额5.50亿元。经深圳证
券交易所“深证上〔2020〕346号”文同意，公司 5.50亿元可转换公司债券于 2020
年 5 月 8 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“华统转债”，债券代码

“128106”。
根据相关法规和《浙江华统肉制品股份有限公司公开发行可转换公司债券

募集说明书》的规定，公司本次发行的可转债自2020年10月16日起可转换为公
司股份。“华统转债”的初始转股价格为15.12元/股。

1、2020年5月14日，公司2019年限制性股票激励计划预留授予的181万股

限制性股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记完成。为此，公司
相应将“华统转债”的转股价格由15.12元/股调整为15.07元/股，调整后的转股价
格自2020年5月15日起生效。

2、2020年7月1日，公司2019年度权益分派实施完毕。为此，公司相应将“华
统转债”的转股价格由 15.07元/股调整为 9.39元/股，调整后的转股价格自 2020
年7月1日起生效。

3、2021年 3月，公司对不符合激励条件的 8位激励对象所持有的已授予但
尚未解除限售的合计67.84万股限制性股票实施了回购注销。为此，公司相应将

“华统转债”的转股价格由 9.39元/股调整为 9.40元/股，调整后的转股价格自
2021年3月5日起生效。

4、2021年 6月 30日，公司 2020年度权益分派实施完毕。为此，公司相应将
“华统转债”的转股价格由 9.40元/股调整为 9.37元/股，调整后的转股价格自
2021年6月30日起生效。

5、经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2022〕1036号”文核准，公司非公
开发行13,220万股新股于2022年8月1日在深圳证券交易所上市。为此，公司相
应将“华统转债”的转股价格由9.37元/股调整为8.85元/股，调整后的转股价格自
2022年8月1日起生效。

6、2023年 3月 7日，公司 2022年限制性股票激励计划授予的 656.40万股限
制性股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记完成。因本次授予
限制性股票占公司总股本比例较小，经计算，本次限制性股票上市后，“华统转
债”转股价格无需调整，转股价格仍为8.85元/股。

7、2023年 6月 29日，公司 2022年度权益分派实施完毕。为此，公司相应将
“华统转债”的转股价格由 8.85元/股调整为 8.82元/股，调整后的转股价格自
2023年6月29日起生效。

8、2023年11月27日，公司2022年限制性股票激励计划预留授予的111.9万
股限制性股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记完成。因本次
授予限制性股票占公司总股本比例较小，经计算，本次限制性股票上市后，“华统
转债”转股价格无需调整，转股价格仍为8.82元/股。

综上，截至目前公司“华统转债”的转股价格为8.82元/股。
（二）“华统转债”触发赎回情形
自 2024年 9月 27日至 2024年 11月 6日，公司股票已满足连续 30个交易日

中，至少有15个交易日收盘价格高于“华统转债”当期转股价格的130%（即11.47
元/股），已触发“华统转债”的有条件赎回条款。

（三）“华统转债”有条件赎回条款
根据有关规定和《浙江华统肉制品股份有限公司公开发行可转换公司债券

募集说明书》规定，“华统转债”的有条件赎回条款如下：
在本次发行的可转换公司债券转股期内，如果公司股票连续三十个交易日

中至少有十五个交易日的收盘价不低于当期转股价格的130%（含130%），或本
次发行的可转换公司债券未转股余额不足人民币3,000万元时，公司有权按照债
券面值加当期应计利息的价格赎回全部或部分未转股的可转换公司债券。

当期应计利息的计算公式为：
IA=B×i×t/365
IA：指当期应计利息；
B：指本次发行的可转换公司债券持有人持有的可转换公司债券票面总金

额；
i：指可转换公司债券当年票面利率；
t：指计息天数，即从上一个付息日起至本计息年度赎回日止的实际日历天

数（算头不算尾）。
若在前述三十个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在转股价格调整

日前的交易日按调整前的转股价格和收盘价计算，在转股价格调整日及之后的
交易日按调整后的转股价格和收盘价计算。

二、赎回实施安排
（一）赎回价格及赎回价格的确定依据
根据募集说明书中关于有条件赎回条款的相关约定，赎回价格为101.21元/

张（含息税）。具体计算方式如下：
当期应计利息的计算公式为：
IA=B×i×t/365
IA：指当期应计利息；
B：指本次发行的可转换公司债券持有人持有的可转换公司债券票面总金

额；
i：指可转换公司债券当年票面利率；
t：指计息天数，即从上一个付息日（2024年4月10日）起至本计息年度赎回

日（2024年12月11日）止的实际日历天数为245天（算头不算尾）。
当期利息 IA=B×i×t/365=100×1.80%×245/365=1.21元/张。
赎回价格=债券面值+当期利息=100+1.21=101.21元/张。
扣税后的赎回价格以中登公司核准的价格为准。公司不对持有人的利息所

得税进行代扣代缴。
（二）赎回对象
截至赎回登记日（2024年12月10日）收市后登记在册的所有“华统转债”持

有人。
（三）赎回程序及时间安排
1、公司将在赎回日前每个交易日披露一次赎回提示性公告，通知“华统转

债”持有人本次赎回的相关事项。
2、自2024年12月6日起，“华统转债”停止交易。

3、自2024年12月11日起，“华统转债”停止转股。
4、2024年 12月 11日为“华统转债”赎回日。公司将全部赎回截至赎回登记

日（2024年 12月 10日）收市后登记在册的“华统转债”。本次赎回完成后，“华统
转债”将在深交所摘牌。

5、2024年 12月 16日为发行人（公司）资金到账日（到达中登公司账户），
2024年 12月 18日为赎回款到达“华统转债”持有人资金账户日，届时“华统转
债”赎回款将通过可转债托管券商直接划入“华统转债”持有人的资金账户。

6、公司将在本次赎回结束后 7个交易日内，在中国证券监督管理委员会指
定的信息披露媒体上刊登赎回结果公告和可转债摘牌公告。

（四）其他事宜
联系部门：公司证券部
联系电话：0579-89908661
联系传真：0579-89907387
三、公司实际控制人、控股股东、持股5%以上的股东、董事、监事、高级管理

人员在赎回条件满足前的六个月内交易“华统转债”的情况。
经公司自查，公司实际控制人、控股股东、持股5%以上的股东、公司董事、监

事、高级管理人员在本次“华统转债”赎回条件满足前六个月内，不存在交易“华
统转债”的情况。

四、其他需要说明的事项
1、“华统转债”持有人办理转股事宜的，必须通过托管该债券的证券公司进

行转股申报。具体转股操作建议可转债持有人在申报前咨询开户证券公司。
2、可转债转股最小申报单位为1张，每张面额为100.00元，转换成股份的最

小单位为1股；同一交易日内多次申报转股的，将合并计算转股数量。可转债持
有人申请转换成的股份须是 1股的整数倍，转股时不足转换为 1股的可转债余
额，公司将按照深交所等部门的有关规定，在可转债持有人转股当日后的五个交
易日内以现金兑付该部分可转债余额以及该余额对应的当期应付利息。

3、当日买进的可转债当日可申请转股，可转债转股的新增股份，可于转股申
报后次一交易日上市流通，并享有与原股份同等的权益。

五、备查文件
1、第五届董事会第十三次会议决议；
2、第五届董事会2024年第五次独立董事专门会议决议；
3、招商证券股份有限公司关于浙江华统肉制品股份有限公司提前赎回“华

统转债”的核查意见；
4、国浩律师（杭州）事务所关于浙江华统肉制品股份有限公司提前赎回可转

换公司债券的法律意见书。
特此公告。

浙江华统肉制品股份有限公司董事会
2024年12月5日

证券代码：002840 证券简称：华统股份 公告编号：2024-138
债券代码：128106 债券简称：华统转债

浙江华统肉制品股份有限公司关于华统转债赎回实施的第二十次提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记
载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：
1、“汽模转2”赎回条件满足日：2024年11月26日
2、“汽模转2”赎回登记日：2024年12月18日
3、“汽模转2”赎回日：2024年12月19日
4、“汽模转2”赎回价格：101.77元/张（含当期应计利息，当期年利率为1.8%，

且当期利息含税），扣税后的赎回价格以中国证券登记结算有限责任公司深圳分
公司（以下简称“中登公司”）核准的价格为准

5、发行人资金到账日（到达中国结算账户）：2024年12月24日
6、“汽模转2”投资者赎回款到账日：2024年12月26日
7、“汽模转2”停止交易日：2024年12月16日
8、“汽模转2”停止转股日：2024年12月19日
9、最后一个交易日可转债当日简称将变更为：“Z模转2”
10、赎回类别：全部赎回
11、根据安排，截至2024年12月18日收市后仍未转股的“汽模转2”，将按照

101.77元/张的价格强制赎回，特提醒“汽模转 2”持有人注意在限期内转股。本
次赎回完成后，“汽模转2”将在深圳证券交易所摘牌。持有人持有的“汽模转2”
如存在被质押或被冻结的，建议在停止转股日前解除质押和冻结，以免出现无法
转股而被赎回的情形。

12、风险提示：根据安排，截至2024年12月18日收市后尚未实施转股的“汽
模转2”，将按照101.77元/张的价格强制赎回，因目前二级市场价格与赎回价格
差异较大，投资者如未及时转股，可能面临损失，敬请投资者注意投资风险。

天津汽车模具股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第四十二次会
议审议通过了《关于提前赎回“汽模转 2”的议案》。自 2024年 11月 6日至 2024
年11月26日，公司股票价格已有15个交易日的收盘价格不低于“汽模转2”当期
转股价格（4.20元/股）的130%（含130%）。“汽模转2”已触发《天津汽车模具股份
有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）中
规定的有条件赎回条款。结合当前市场及公司自身情况，经过审慎考虑，公司董
事会同意公司行使“汽模转 2”的提前赎回权利，按照债券面值加当期应计利息
的价格赎回全部未转股的“汽模转 2”。现将“汽模转 2”赎回的有关事项公告如
下：

一、可转债发行上市情况
（一）可转债的发行情况
经中国证券监督管理委员会证监许可[2019]2582号文核准，天津汽车模具

股份有限公司于2019年12月27日公开发行471万张可转换公司债券，每张面值
100元，募集资金总额 47,100万元。发行方式采用向原股东优先配售后余额部
分（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所交易系统网上向社会公众
投资者发行，认购金额不足47,100.00万元的部分由保荐机构（主承销商）进行余
额包销。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所“深证上[2020]46号”文同意，公司 47,100.00万元可转换

公司债券于 2020年 1月 23日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“汽模转
2”，债券代码“128090”。

（三）可转债转股价格调整情况
根据相关规定和《募集说明书》约定，公司发行的“汽模转2”自2020年7月3

日起可转换为公司股份。
2020年 5月 9日召开的第四届董事会第三十次会议、2020年 5月 21日召开

的 2019年年度股东大会，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，
限制性股票回购注销完成后，“汽模转 2”转股价格从 4.19元/股调整为 4.21元/
股，调整后的转股价格自2020年7月14日生效。

2021年 6月 29日公司完成回购注销部分限制性股票，“汽模转 2”转股价格
从4.21元/股调整为4.23元/股，调整后的转股价格自2021年6月30日生效。

公司2023年度利润分配方案经第五届董事会第三十六次会议、2023年年度
股东大会审议通过并完成实施。根据《募集说明书》的相关条款，“汽模转 2”的
转股价格从 4.23元/股调整为 4.20元/股，调整后的转股价格自 2024年 6月 14日
生效。

（四）可转债有条件赎回条款
转股期内，当下述两种情形的任意一种出现时，公司有权决定按照债券面值

加当期应计利息的价格赎回全部或部分未转股的可转换公司债券：
①在转股期内，如果公司股票在任何连续三十交易日中至少十五个交易日

的收盘价格不低于当期转股价格的130%（含130%）；
②当本次发行的可转债未转股的票面金额少于 3,000万元（含 3,000万元）

时。
当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t/365
IA：指当期应计利息；
B：指本次发行的可转换公司债券持有人持有的可转换公司债券票面总金

额；
i：指可转换公司债券当年票面利率；

t：指计息天数，即从上一个付息日起至本计息年度赎回日止的实际日历天
数（算头不算尾）。

若在前述三十个交易日内发生过转股价格调整的情形则在调整前的交易日
按调整前的转股价格和收盘价计算，调整后的交易日按调整后的转股价格和收
盘价计算。

（五）本次触发“汽模转2”有条件赎回条款的情况
公司股票价格自 2024年 11月 6日至 2024年 11月 26日已有 15个交易日的

收盘价格不低于“汽模转 2”当期转股价格的 130%（5.46元/股），触发了“汽模转
2”有条件赎回条款。

二、赎回实施安排
（一）赎回价格及赎回价格的确定依据
根据《募集说明书》中关于有条件赎回条款的约定，“汽模转 2”赎回价格为

101.77元/张，计算过程如下：
当期利息的计算公式为：IA=B×i×t/365
IA：指当期应计利息；
B：指本次发行可转债持有人持有的将赎回的可转债票面总金额，即100元/

张；
i：指当年票面利率，即1.8%；
t：指计息天数，即从上一个付息日（2023年12月27日）起至赎回日（2024年

12月19日）止的实际日历天数（算头不算尾），共358天。
每张债券当期应计利息 IA=B×i×t/365=100*1.8%*358/365=1.77元/张
每张债券赎回价格=债券面值+当期应计利息=100+1.77=101.77元/张
扣税后的赎回价格以中登公司核准的价格为准。公司不对持有人的利息所

得税进行代扣代缴。
（二）赎回对象
截至赎回登记日（2024年 12月 18日）收市后在中登公司登记在册的全体

“汽模转2”持有人。
（三）赎回程序及时间、公告安排
1、公司将在赎回日前每个交易日披露一次赎回提示性公告，通告“汽模转

2”持有人本次赎回的相关事项。
2、自2024年12月16日起，“汽模转2”停止交易。
3、自2024年12月19日起，“汽模转2”停止转股。
4、2024年12月19日为“汽模转2”赎回日，公司将全额赎回截至赎回登记日

（2024年 12月 18日）收市后在中登公司登记在册的“汽模转 2”。本次赎回完成
后，“汽模转2”将在深交所摘牌。

5、2024年 12月 24日为发行人（公司）资金到账日（到达中国结算账户），
2024年12月26日为赎回款到达“汽模转2”持有人资金账户日，届时“汽模转2”
赎回款将通过可转债托管券商直接划入“汽模转2”持有人的资金账户。

6、公司将在本次赎回结束后 7个交易日内，在中国证监会指定的信息披露
媒体上刊登赎回结果公告和可转债摘牌公告。

7、最后一个交易日可转债当日简称将变更为：“Z模转2”。
（四）其他事宜
联系部门：公司证券部
联系方式：022-24895297
三、公司控股股东、实际控制人、持股5%以上的股东、董事、监事、高级管理

人员在赎回条件满足前的六个月内交易“汽模转2”的情况
经公司自查，在本次“汽模转2”赎回条件满足前六个月内（即2024年5月26

日至 2024年 11月 26日），公司实际控制人、控股股东、持股 5%以上股东、董事、
监事、高级管理人员不存在交易“汽模转2”的情形。

四、其他需要说明的事项
（一）“汽模转 2”持有人办理转股事宜的，必须通过托管该债券的证券公司

进行转股申报。具体转股操作建议可转债持有人在申报前咨询开户证券公司。
（二）可转债转股最小申报单位为1张，每张面额为100.00元，转换成股份的

最小单位为1股；同一交易日内多次申报转股的，将合并计算转股数量（转股数
量=可转换公司债券持有人申请转股的可转换公司债券票面总金额/申请转股当
日有效的转股价格，并以去尾法取一股的整数倍）。可转债持有人申请转换成的
股份须是1股的整数倍，转股时不足转换为1股的可转债余额，公司将按照深交
所等部门的有关规定，在可转债持有人转股当日后的 5个交易日内以现金兑付
该部分可转债余额以及该余额对应的当期应付利息，按照四舍五入原则精确到
0.01元。

（三）可转换公司债券持有人申报转股的可转换公司债券数额大于其实际拥
有的可转换公司债券数额的，按其实际拥有的数额进行转股。

（四）当日买进的可转债当日可申请转股，可转债转股的新增股份，可于转股
申报后次一交易日上市流通，并享有与原股份同等的权益。

（五）可转债在停止交易后、停止转股前，持有人仍可以依照约定的条件申请
转股。

特此公告。
天津汽车模具股份有限公司

董 事 会
2024年12月5日

股票代码：002510 公司简称：天汽模 公告编号2024-080
债券代码:128090 债券简称:汽模转2

天津汽车模具股份有限公司关于“汽模转2”赎回实施的第六次提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的具体情况
浙江金沃精工股份有限公司（以下简称“公司”）的股票交易连续3个交易日

（2024年12月2日、2024年12月3日、2024年12月4日）内收盘价格涨幅偏离值
累计超过 30%，根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异
常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况说明
针对公司股票异常波动的情况，公司董事会对公司、控股股东、实际控制人

就相关事项进行了核实，现将有关情况说明如下：
1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；
2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生

较大影响的未公开重大信息；
3、公司近期经营情况及内外部经营环境未发生重大变化；
4、公司、控股股东及实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大

事项，或处于筹划阶段的重大事项；
5、公司控股股东、实际控制人在股票交易异常波动期间不存在买卖公司股

票的行为；
6、公司不存在违反公平信息披露规定的其他情形。
三、不存在应披露而未披露信息的说明
公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所创业板股票上

市规则》等有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、
意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所创业板股票上市
规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对公司股票及其衍生品种交易价格
产生较大影响的信息。公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示
1、经核查，公司不存在违反信息公平披露的情形。
2、公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券

日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司发布的信息均以在上述媒体刊登
的公告为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
浙江金沃精工股份有限公司

董事会
2024年12月4日

证券代码：300984 证券简称：金沃股份 公告编号：2024-091
债券代码：123163 债券简称：金沃转债

浙江金沃精工股份有限公司关于公司股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

永和流体智控股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年10月17日召开第

五届董事会第十三次临时会议、第五届监事会第十一次临时会议，审议通过了

《关于拟公开挂牌转让全资孙公司成都山水上酒店有限公司 100%股权及债权

的议案》，同意公司在产权交易所公开挂牌转让公司全资孙公司成都山水上酒

店有限公司（以下简称“成都山水上”）100%股权及公司全资子公司成都永和成

医疗科技有限公司（以下简称“成都永和成”）对成都山水上的全部债权，并同意

授权公司董事长或董事长授权的代理人负责具体实施该事项。具体内容详见

公司于 2024年 10月 18日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关于

拟公开挂牌转让全资孙公司成都山水上酒店有限公司 100%股权及债权的公

告》（公告编号：2024-042）。

2024年 11月 5日至 2024年 12月 2日，公司在西南联合产权交易所首次公

开挂牌转让成都山水上 100%股权及成都永和成对成都山水上的全部债权，挂

牌价格为人民币20,873.58万元。具体内容详见公司于2024年11月6日在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关于公开挂牌转让全资孙公司成都山

水上酒店有限公司100%股权及债权的进展公告》（公告编号：2024-051）。

二、交易进展情况

近日，公司收到西南联合产权交易所出具的《项目信息反馈函》，截止2024
年 12月 2日 17:00公告期满，无意向受让方报名参与投资。如公司未来再次挂

牌，将及时履行信息披露义务。敬请投资者关注公司后续相关公告并注意投资

风险。

三、备查文件

西南联合产权交易所出具的《项目信息反馈函》。

特此公告。

永和流体智控股份有限公司董事会
2024年12月4日

证券代码：002795 证券简称：永和智控 公告编号：2024-057

永和流体智控股份有限公司
关于公开挂牌转让全资孙公司成都山水上酒店有限公司100%股权及债权的

进展公告